
2023 年 4 月 28 日 

 

対象商品ご購入のお客様 各位 

金沢ピザ工房 森山ナポリ    

石川県金沢市三池町 183 番地 

常務取締役 金沢工房責任者 

 

 

商品の名称、賞味期限及び内容量の誤表記について 

（お詫び） 
 

 

平素より弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社にて製造しております３商品につきまして、下記のとおり、商品の裏面に貼付する

一部のラベルの記載内容に誤りがございましたのでお知らせいたします。 

なお、商品の品質には全く問題ございません。 

お客様には大変ご心配をお掛けする結果となり、深くお詫び申し上げます。 

今後は一層の品質管理体制を強化すると共に、再発防止に向けて全力で務める所存でございますの

で、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「釜揚げシラスのチチニエッリ」 

2023 年 3 月の販売分につきまして、「内容量」に誤りがございました。 

 

誤：280g → 正：230g 

 

２．「苺のマスカルポーネ」 

2023 年 3 月の販売分につきまして、「内容量」に誤りがございました。 

 

誤：300g → 正：260g 

 

３．「極甘ドライトマトと春玉ねぎ」 

2023 年 4 月の販売分につきまして、「商品名」及び「賞味期限」に誤りがございました。 

 

（商品名） 

誤：極甘チェリートマトと春玉ねぎ → 正：極甘ドライトマトと春玉ねぎ 

 

（賞味期限） 

誤：2022 年 8 月 31 日 → 正：2023 年 8 月 31 日 

 

※本件に関するお問い合わせは「森山ナポリサポートセンター（076-252-6750）」までご連絡頂

きますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


